证券代码： 603025         证券简称：大豪科技         公告编号：2018-032

北京大豪科技股份有限公司关于部分股东完成

中信建投中证北京 50 交易型开放式指数证券投资基金

网下股票换购的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当

在公告中作特别提示。

北京大豪科技股份有限公司（以下简称：“公司、大豪科技”）于 2018年

9月 4日披露了《北京大豪科技股份有限公司关于部分股东计划参与中信建投中

证北京 50交易型开放式证券投资基金网下股票认购的公告》（公告编号：

2018-031）。9月 27 日公司部分股东已完成对中信建投中证北京 50 交易型开放

式指数证券投资基金（以下简称“北京 50ETF”）的网下股票换购：

吴海宏、谭庆、孙雪理、赵玉岭等四位股东以 2018年 9月 20日日均成交价

13.98元/股的价格，将各自持有的大豪科技 A股股份换购为北京 50ETF 基金份

额, 每位股东换购数量为 498,900股。本次换购完成后以上四位股东的持股情况

如下：

股东姓名
换购前 换购后

持股股数 持股比例 持股股数 持股比例

吴海宏   112,703,976 12.23% 112,205,076 12.17%

谭  庆  92,285,424 10.01% 91,786,524 9.96%

孙雪理  92,285,424 10.01% 91,786,524 9.96%

赵玉岭  92,285,424 10.01% 91,786,524 9.96%

特此公告。

北京大豪科技股份有限公司董事会

2018年9月28日